

## Erdođan: Yüzde 50'nin deđil yüzde 100'ün partisiyiz

Recep Tayyip Erdođan, Mačka'daki Swiss Otel'de düzenlenen 'Avrupa Birliđi Bakanlıđı Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve Avrupa Birliđi için Ortak Gelecek' konulu konferansa katıldı.

İşte Erdođan'ın konuşmasından satır başları...



'DİYORLAR Kİ 'ERDOĐAN ÇOK SERT', KUSURA BAKMAYIN...'  
Avrupa, Romanları sınırdışı etti. Neden ses çıkmadı? Benim 8 vatandaşım insafsızca öldürüldü. Niçin basın mensupları o mahkemeler alınmadı. Bunları yutalım mı, dinlendirmeyelim mi? Bunları söyleyince 'Erdođan çok sert'. Kusura bakmayın, bunları söylemek zorundayım.

'KORKUNÇ DEZENFORMASYON'  
Son günlerde Taksim Gezi Parkı düzenlemesi bahanesiyle yaşanan olaylar, hiç kimseyi yanlış düşüncelere, tereddütlere sürüklemesin. Çünkü burada korkunç bir dezenformasyon var. Sosyal medyanın korkunç yalan kampanyaları var. Bunların hepsi tespitle elimdedir. Hepsini biliyoruz. Bizim demokratik talepler konusunda hiçbir sıkıntımız, hiçbir çekincemiz yoktur.

'MUHATAP YOK'  
Her şeyden önce muhatabınızı bileceksiniz, burada muhatap söz konusu deđil. Milletin parlamentodaki temsilcileri ne iş yapar diye sormaz mısınız?

'POLİS MÜDAHALESİ SORUŞTURULUYOR'  
Olayların ilk başında yapılan müdahale için adım atacağımızı söyledik. İçişleri bu konuda çalışmalarını yürütüyor.

ÇEVRECİLERE SESLENDİ  
Çevre hassasiyeti olan kardeşlerime sesleniyorum. Eğer çevrecilikte ortaklık yapacaksanız, gelin bu Başbakanımız ile yapın. Çevre için yaptıklarımız neden konuşulmuyor?

#### 'ÇÖZÜM SÜRECİNİ DE KATMAK İSTİYORLAR'

Çözüm sürecini istemeyenlerin bu olayın içinde olduğunu bilmenizi isterim. Gezi Parkı olaylarında olanların bir kısmı çözüm sürecini bu işin içine katmanın gayreti içine giriyorlar. Onlar da çözüm sürecine karşı.

#### 'DEMOKRASİ TALEBİNE CANIM KURBAN'

Çevreci olmak; devletin araçları yakmak, kamu malına zarar vermek değildir. Çevreci olmak insanları öldürmek değildir. Demokrasi talepleri olanlara canım kurban, her türlü desteđi vermeye hazırım.

#### 'AKM DEPREME DAYANIKSIZ'

Diyorlar ki, 'referanduma karşıyız'. Niye karşıyın, karşı olma o zaman. Depreme dayanıklı olmayan AKM var. Biz buraya dev bir opera binası yapalım.

#### 'DAHA GÜZEL TAKSİM İSTİYORUZ'

Böyle bir şeyin kararını vereceksek, bunu zaten seçim öncesinde vermişiz. Halkımız destek vermiş. Daha güzel bir Taksim istiyoruz. Niye trafiđi yer altına alıyoruz? Benim vatandaşım çoluđu çocuđuyula gelsin gezsın istiyoruz.

#### 'AVM OLAMAZ'

Taksim Meydanı'nı da düzenleyelim, yeşillendirelim, şu anki Gezi Parkı'na fark atacak bir ağaçlandırmayı ortaya koyalım. Oradaki metresiyle böyle AVM'nin olması mümkün değil. Bunlar orada bizim söylediğimiz bir ifadeydi bu olabilir diye. Buranın bir şehir müzesi olabileceđi düşüncesi de var.

#### 'POLİSİN MÜDAHALESİ SORUŞTURULUYOR'

Biz ilk başta yapılan müdahaleyle ilgili üzüntümüzü bildirdik. Olayların ilk başında yapılan müdahale için adım atacağımızı söyledik. İçişleri bu konuda çalışmalarını yürütüyor. Avrupa'da bunları yapanlar bizdekinden çok daha sert bir müdahaleye maruz kalır.

#### 'BİZİ MİLLET GÖTÜRÜR'

Demokrasi, bir şeffaflık rejimidir. Bizi millet getirdi, götürecekse millet götürür, başkaları değil. Hükümetle bir meselesi olan bunu sandıkta sorabilir.

#### 'BU SALDIRILARA GÖĞÜS GERECEĞİZ'

Niyetlerinin hep aynı olduğunu yaşadık gördük, biz her zaman demokrasiyi savunurken, birileri karşımıza dayatmalarla çıktı. bugüne kadar bu saldırıların tamamına göğüs gerdik, bundan sonra da göğüs gereceğiz.

#### 'ASLA BOYUN EĞMEYİZ'

Şunu herkes bilsin ki milli iradeye yönelik hiçbir saldırıya hangi kılıf altında olursa olsun, kim tarafından beslenirse beslensin, asla boyun eğmeyiz. Biz, toplumsal hadiseleri okuruz, analiz ederiz, objektif biçimde de değerlendiririz.

#### 'YÜZDE 100'ÜN PARTİSİYİZ'

Bizi bugünlere taşıyan, bizi her iki kişiden birinin oyuna mazhar eden de bu kucaklayıcı tavrımızdır. Şunu da söyleyeyim; yüzde 50 bize oy verdi, biz yüzde 50'nin partisi değiliz. Biz şu anda yüzde 100'ün partisi olarak ülkeye hizmet veriyoruz

#### 'O İLANLARI GÜÇLENMEMİZİ İSTEMEYENLER VERİYOR'

Yabancı dostlarımızdan, özellikle de yabancı medyadan Türkiye'de yaşananları lütfen ideolojik bir yaklaşımla ele almamalarını ve sipariş üzerine ilanlar yayınlamamalarını kendilerine de hatırlatırım.

Gazetelere, uluslararası medyaya parayı basmak suretiyle ilan verenler, oralarda Türkiye'nin güçlenmesini, Türkiye'nin bu hale gelmesini hazmedemeyenlerin çıkarmış olduğu ilanların kaynaklarını da biliyoruz. Bunu da özellikle hatırlatmak istiyorum. Bu, Türkiye'nin güçlenmesinden, Türkiye'nin bir güç devşirmesinden rahatsız olanların aslında attığı bir adımdır.

### 'FAİZ LOBİSİ FAZLA HEVESLENMESİN'

Bu, yine Türkiye'deki faiz lobisinin iktidarımıza yönelik attığı adımdır. Faiz lobisi de fazla heveslenmesin, onlar da kusura bakmasınlar hedeflerine ulaşamayacaklar. Bu halkın dediğı neyse o olacak. Bu milletin dediğı olacak."

### ERDOĞAN DÜN GECE BUNLARI SÖYLEDİ



Maçka'daki Swissotel'de yapılacak olan ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılacağı "Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve Avrupa Birliğı İçin Ortak Gelecek" konferansı için polis saatler öncesinden otel çevresinde geniş güvenlik önlemi aldı. Toplumsal Müdahale Aracı da otel çevresinde konuşlandırıldı. Cadde ve sokaklarda polis, yaklaşık 10'ar metre arayla nöbet tuttu. Maçka Parkı içinde ise çevik kuvvet polisleri hazır bekletildi.